БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Орлик

15 сентября  2023 год                   № 1/5

О регистрации в  земском

собрании Орликовского

сельского поселения

фракции ВПП

«Единая Россия»

В соответствии со статьёй 1.30 Регламента земского собрания

Орликовского сельского поселения и на основании уведомления о регистрации в

земском собрании  Орликовского  сельского поселения  фракции Всероссийской

политической партии (ВПП) «Единая Россия»,  земское собрание  Орликовского

сельского поселения решило:

1. Зарегистрировать в земском собрании Орликовского сельского поселения

фракцию ВПП «Единая Россия»  в составе 9-ти членов земского собрания (список

прилагается).

2. Определить, что деятельность фракции ВПП «Единая Россия»

регламентируется, организуется и ведётся её членами самостоятельно.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Орликовского сельского поселения Чернянского района   в сети

«Интернет» (адрес сайта: orlik31.ru.) в подразделе «Решения» раздела «Земское

собрание».

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орликовского

сельского поселения                                                                        А.Н.Овчаров